ZNHEIDTEIG

Mn KukAo@opoUVTa NEPIOUCIAKA OTOIXEIT

Evoopara nayia

AkivnTa

MnxavoAoyikog eEonNIoHOG
Noinog €onNIoPog

EnsvdUosic o akivnTa
Biohoyika nepiouaiakd aToixeia
Aoind evowpara oTolxeia
Evowpara nayia

XpNUATOOIKOVOUIKA OTOIXEId KAl NPOKATABOAEG
Eunopikég anaitnoeig

Aouleupéva £00da nepiodou

AOINEG anaITroeig

Tapeiaka diabéaiya kai Icoduvaya
XpNUATOOIKOVOUIKA OTOIXEIa Kal MPOKATABOAEG

KukAopopoUvTa nepiouciakd aTolxeia

MANEAAHNIO INZTITOYTO NEYPOEK®YAIZTIKQN NOZHMATQN
IZOAOrNZMOZ THZ 31ng AEKEMBPIOY 2021
12n ETAIPIKH XPHZH (1 lavouapiou 2021 - 31 AekeuBpiou 2021)

Kataoraon AnoTeAeOPATOV KaT’ €i60G — ATOHIKEG XPNHATOOIKOVOHIKEG KATAOTACEIG

Aoina ouvnen €ooda

Mapoxég o epyalopevouc
AnooBEoeig

Noina £€o0da kai {npieg
AnoTeAéoaATa NPo TOKWV Kal POpwv
XpewaTIkoi TOKO!I kal cuvapn £€50da
AnoTéAeopa npo popwv

2021 2020
Ka@apn 6£on
AnoBeyATIKA KAl ANOTEAEOWATA EIG VED
10.720,00/ 9.524,82 1.195,18, 10.720,00 9.322,82 1.397,18 | AnoTeAéopaTa €I VEo
AnoBepaTika kal anoTeAEoaTa €ig VEo
1.878,06/ 1.878,03 0,03 1.878,06 1.878,03 0,03 KaBaprj Béon
YNoXpeWOEIG
BpayunpdBeopEC UNOXPEWOEIG
EMNOPIKEG UNOXPEWTEIG
12.598,06) 11.402,85 1.19521] 12.598,06|  11.200,85| 1.397,21/ Aoinoi pbpor kai TEAN
N\OINEG UMOXPEWTEIG
BpayunpoBea|EG UNOXPEWTEIG
YNOXPEWTEIG
1,05
69.849,63 50.979,19
0,00 0,00 69.850,68 0,00 0,00 50.979,19
0,00 0,00 69.850,68 0,00 0,00 50.979,19
0,00 0,000 71.045,89 12.598,06 11.200,85/ 52.376,40
Snueiwon 2021 2020
35.259,96 19.310,47
0,00 0,00
202,00 202,00
17.639,57 24.206,46
17.418,39 -5.097,99
247,76 138,44
17.170,63 -5.236,43

2021
SNHEINTEIG

71.843,06
71.843,06
71.843,06

-797,17

-797,17
-797,17

71.045,89



2020

54.672,43

54.672,43

54.672,43

-2.296,03

-2.296,03

-2.296,03

52.376,40




